
Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Raciborzu 
 
 

Uchwała Nr 87/2006 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 19 stycznia 2006 r. 
w sprawie 

upowa żnienia Rektora PWSZ w Raciborzu do zawierania umów między uczelni ą 
a studentem, okre ślających warunki odpłatno ści za studia niestacjonarne, 

studia podyplomowe oraz kursy dokształcaj ące. 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 99 ust.1 i 3 i art. 160 ust.3 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 
1365 ) oraz § 21 Statutu PWSZ ,Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Upoważnia się Rektora PWSZ do określenia szczegółowych zasad pobierania opłat, 
o których mowa w art. 99 ust.1Ustawy, w tym tryb i warunki zwalniania – w całości 
lub części – z tych opłat studentów osiągających wybitne wyniki w nauce, a także 
tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący senatu 

 
 
 
 
 
 
 
 


